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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

OPCINA KRSAN

OPCINSKI NACELNIK

OIB: 84077929159

52232 Krsan, Blaskovici 12

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA: 400-01/22-01/4
URBROJ: 2163-22-23-59
Kr$an, 18. svibnja 2023.

Temeljem €l 39. i ¢l 48. st. 2. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne Novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09,
150/11, 144/12, 19/13 — prociséeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), ¢l. 34. Statuta
Op¢ine KrSan ("Sluzbeno glasilo Opéine KrSan" br. 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21),
Op¢inski nacelnik Opéine Krsan dana 18. svibnja 2023. godine donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa $kolskog i ostalog obrazovanja
i predskolskog odgoja Opéine Krsan za 2023. godinu.

2. Prijedlog Programa iz toCke 1. ¢ini sastavni dio ovog zakljucka, te se isti upuéuje na
dono$enje Opéinskom vijecu.

Opei nacélnik

- 4\

—7 .
Roman Cari¢, mag. iur.

DOSTAVITI:

1. Predsjednik Opéinskog vijeéa, ovdje,
(2,0péinsko vijeée, vije¢nicima (x13),

3. a/a, ovdje.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

OPCINA KRSAN

OPCINSKO VIUECE

52232 Krsan, Blaskoviéi 12

OIB: 84077929159

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA: 024-05/23-01/__
URBROJ: 2163-22-23-__
Krs$an, . svibnja 2023.

Na temelju ¢lanka 49. Zakona o predskolskom odgoju i naobrazbi (,,Narodne novine®, broj
10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), ¢lanka 143. Zakona 0 odgoju i obrazovanju u 0snovnoj i
srednjoj skoli (,,Narodne novine®, broj 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) i
Clanka 19. Statuta Opcine Kr$an (Sluzbeno glasilo Opéine Kr$an br. 06/09, 05/13, 02/18,05/20 i
02/21), Opcinsko vijece Opcine Krsan na svojoj sjednici odrzanoj dana _. svibnja 2023. godine
donijelo je:

I. 1zmjene i dopune Programa Skolskog i ostalog obrazovanja i predskolskog odgoja
Opcéine Krsan za 2023. godinu

Clanak 1.

U Programu skolskog 1 ostalog obrazovanja i predskolskog odgoja Op¢ine KrSan za 2023.
godinu (,,Sluzbeno glasilo Op¢ine Krsan* broj 14/22), ¢lanak 4. mijenja se i glasi:

,,Clanak 4.
Sredstva za financiranje ovog Programa osiguravaju se u Proracunu Op¢ine KrSan za 2023.

godinu i to:

BROJ PROMJENA
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 1ZNOSA NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 809.263,00 - 808.298,21
Razdjel JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 809.263,00 - 808.298,21

Glava JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 809.263,00 - 808.298,21
SKOLSKO | OSTALO OBRAZOVANJE I

Program 1200 PREDSKOLSKI ODGOJ 809.263,00 - 964,79 808.298,21

Aktivnost A120001 PREDSKOLSKI ODGOJ 41.400,00 - 2.600,00 38.800,00

FUTEELE ) Predskolsko obrazovanje 41.400,00 - 2.600,00 38.800,00

klasifikacija

Izvor 1.1.0 OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORACUNA 41.400,00 - 2.600,00 38.800,00

R0086 35921 g:lz\(l)ergcue trgovackim drustvima izvan javnog 4.600,00 - 2.600,00 2.000,00

RO071 36611 Teku.ce pomgcl proracunskim korisnicima 22.900,00 0,00 22.900,00
drugih prora¢una

RO508 36611 Teku.ce pomoci proracunskim korisnicima 1.400,00 0,00 1.400,00
drugih prora¢una

R0101 37229 Ostale naknade iz proracuna u naravi 10.500,00 0,00 10.500,00

R0101-1 37229 Ostale naknade iz proracuna u naravi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A120002 SKOLSKO | STUDENTSKO OBRAZOVANJE 151.880,00 - 4.510,00 147.370,00

Funkcijska 0950 Obrazovanje koje se ne moze definirati po 151.880,00 - 4.510,00 147.370,00
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klasifikacija
lzvor

R0102
R0103
R0104

R0105
R0076
Aktivnost
Funkcijska
klasifikacija
lzvor
R0114
R0115
R0611
R0367
R0176
R0179
R0178
R0117
R0119
R0583
R0584

R0347
R0636
lzvor
R0155
lzvor

R0118-1
R0150
R0151
R0120
R0152

R0121-1

R0181
R0550

R0141

R0O657
R0156
R0O157
R0123
R0158
R0124
R0159
R0160

R0125

R0O161

R0180
RO171
R0128
R0126

R0129

R0162

R0130
R0131
R0163
R0164

1.1.0
36611

36611

36611

36611
37215
A120003

0911

1.3.0

31111
31131
31212
31214
31215
31216
31219
31321
32121
32224
32231

32377
32922
3.2.0
32214
4.4.0

32111
32115
32119
32131
32132

32141

32211
32211

32212

32214
32216
32219
32224
32229
32231
32233
32234

32242

32244

32251
32271
32311
32313

32322

32323

32339
32341
32342
32343

stupnju

OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORACUNA
Tekuée pomoci proracunskim korisnicima
drugih proracuna

Tekuée pomoci proracunskim korisnicima
drugih proracuna

Tekuée pomoci proraéunskim korisnicima
drugih prora¢una

Tekuée pomoci proraéunskim korisnicima
drugih prora¢una

Stipendije i Skolarine

REDOVNA DJELATNOST DJECJEG VRTICA
KOCKICA

Predskolsko obrazovanje

OSTALI OPCI PRIMICI

Plac¢e za zaposlene

Plac¢e za prekovremeni rad

Nagrade

Otpremnine

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj
Regres za godi$nji odmor

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz na posao i s posla
Namirnice

Elektri¢na energija

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi,
prijevodi i drugo)

Premije osiguranja ostale imovine

VLASTITI PRIHODI PRORACUNSKOG
KORISNIKA

Materijal i sredstva za ¢iS¢enje i odrzavanje
PRIHODJ ZA POSEBNE NAMJENE
PRORACUN.KORISNIKA- DV

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
Ostali rashodi za sluzbena putovanja

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Tecajevi i struéni ispiti

Naknada za koristenje privatnog automobila u
sluzbene svrhe

Uredski materijal

Uredski materijal

Literatura (publikacije, €asopisi, glasila, knjige i
ostalo)

Materijal i sredstva za ¢iS¢enje i odrzavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Namirnice

Ostali materijal i sirovine

Elektricna energija

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko
odrzavanje postrojenja i opreme

Ostali materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko
odrzavanje

Sitni inventar

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa
Usluge telefona, telefaksa

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
postrojenjai opreme

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
prijevoznih sredstava

Ostale usluge promidzbe i informiranja
Opskrbavodom

IznoSenje i odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekcija

151.880,00
15.930,00

24.950,00
41.200,00

6.700,00
63.100,00
608.355,00

608.355,00

496.500,00
330.000,00
4.000,00
24.500,00
2.700,00
5.000,00
8.000,00
1.900,00
50.000,00
28.000,00
13.000,00
26.000,00

700,00
2.700,00
3.300,00
3.300,00

90.400,00

320,00
400,00
70,00
1.600,00
650,00

1.300,00

3.850,00
650,00

400,00

700,00
1.400,00
60,00
27.400,00
60,00
12.000,00
900,00
1.200,00

250,00

1.100,00

400,00
2.000,00
2.300,00

350,00

6.000,00

850,00

60,00
2.600,00
2.600,00

260,00

-4.510,00
0,00

- 3.310,00
- 1.200,00

0,00
0,00
6.145,21

6.145,21

0,00
16.000,00
2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.000,00
0,00

- 20.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
4.426,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
4.426,08
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

147.370,00
15.930,00

21.640,00
40.000,00

6.700,00
63.100,00
614.500,21

614.500,21

496.500,00
346.000,00
6.000,00
24.500,00
2.700,00
5.000,00
8.000,00
1.900,00
50.000,00
30.000,00
13.000,00
6.000,00

700,00
2.700,00
3.300,00
3.300,00

94.826,08

320,00
400,00
70,00
1.600,00
650,00

1.300,00

3.850,00
650,00

400,00

700,00
1.400,00
60,00
31.826,08
60,00
12.000,00
900,00
1.200,00

250,00

1.100,00

400,00
2.000,00
2.300,00

350,00

6.000,00

850,00

60,00
2.600,00
2.600,00

260,00



R0552
R0132

R0581
R0133
R0582
R0134
R0166

R0135

R0167
R0168
R0169
R0136
R0137
R0138
R0170
R0139
R0147
R0143
R0175

lzvor

R0144
R0153

R0154

lzvor

R0O177
R0116-1

lzvor

R0660

R0659

R0661

Tekuci projekt
Funkcijska
klasifikacija
Izvor

R0585

R0586

R0587

R0588

Tekuci projekt
Funkcijska
klasifikacija
Izvor

R0685-2
R0685-1
R0685

32353
32361

32372
32373
32379
3238

32389

32391

32395
32396
32399
3292

32921
32931
32952
32953
34312
34333
42273

5.2.0

32131
32211

32212

52.1

31212
31213

52.4

32211
32319
32399
T200001

0911

1.3.0
32131
32132
32319
32339
T200002

0980

1.1.0

32372
32399
37221

Zakupnine i najamnine za opremu

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi
zaposlenika

Ugovori o djelu

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Ostale intelektualne usluge

Racunalne usluge

Ostale rac¢unalne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i
uvezivanjai sli€no

Usluge ¢iSéenja, pranja i slicno

Usluge ¢uvanja imovine i osoba

Ostale nespomenute usluge

Premije osiguranja

Premije osiguranja prijevoznih sredstava
Reprezentacija

Sudske pristojbe

Javnobiljeznicke pristojbe

Usluge platnog prometa

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa
Oprema

TEKUCE POMOCI IZ DRZAVNOG PROR. PK
KOJI IM NIJE NADLEZAN-DV

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Uredski materijal

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i
ostalo)

TEKUCE POMOCI IZ PRORAC.JLP(R)S KOJI IM
NIJE NADLEZAN DV

Nagrade
Darovi

TEKUCE POMOCI IZ ZUPANIJSKOG
PRORACUNA - DV

Uredski materijal

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Ostale nespomenute usluge

MORSKO BLAGO JEDEM ZDRAVO - FLAG

Predskolsko obrazovanje

OSTALI OPCI PRIMICI

Seminari, savjetovanja i simpoziji
Tecajevi i struéni ispiti

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Ostale usluge promidzbe i informiranja
SKOLA PLIVANJA

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane

OPCI PRIHODI | PRIMICI PRORACUNA
Ugovori o djelu

Ostale nespomenute usluge
Sufinanciranje cijene prijevoza

Clanak 2.

400,00
1.300,00

260,00
2.000,00
260,00
5.200,00
670,00

150,00

2.000,00
2.600,00
60,00
800,00
670,00
150,00
70,00
70,00
800,00
15,00
1.195,00

590,00

350,00
120,00

120,00

16.900,00

14.000,00
2.900,00

665,00

55,00
530,00
80,00
3.163,00

3.163,00

3.163,00
216,00
1.659,00
956,00
332,00
4.465,00

4.465,00

4.465,00
2.665,00

700,00
1.100,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1.719,13

- 2.480,87
4.200,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00
1.300,00

260,00
2.000,00
260,00
5.200,00
670,00

150,00

2.000,00
2.600,00
60,00
800,00
670,00
150,00
70,00
70,00
800,00
15,00
1.195,00

590,00

350,00
120,00

120,00

18.619,13

11.519,13
7.100,00

665,00

55,00
530,00
80,00
3.163,00

3.163,00

3.163,00
216,00
1.659,00
956,00
332,00
4.465,00

4.465,00

4.465,00
2.665,00

700,00
1.100,00

Ove ¢e se I. lzmjene 1 dopune Programa objaviti u ,,Sluzbenom glasilu Op¢ine KrSan* 1

stupaju na snagu osmog dana od dana objave u ,,Sluzbenom glasilu Op¢ine Krsan*.

Op¢insko vije¢e Opcine Krsan

Predsjednik Op¢inskog vije¢a

Lucian Mrzli¢
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